平成 25 年６月 26 日

各  位

会 社 名 中 央 紙 器 工 業 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 神 谷 兼 弘

（コード番号３９５２ 名証第二部）

問合せ先 取締役事務統括部長  南谷 登志宏

（ＴＥＬ０５２－４００－２８００）

取締役の職務委嘱変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 26 日開催の取締役会において、取締役の職務委嘱変更について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜職務委嘱変更＞

（氏名） （新役職名） （現役職名）

横井 敬嗣

常務取締役

営業部長

兼 商品開発部担当

中国事業担当

常務取締役

営業部長 兼 商品開発部担当

以 上